Протокол № 17

Конференции Общероссийской физкультурно-спортивной общественной

организации «Федерация  Комбат Самообороны России»

г. Уфа                                                                                          22 декабря 2016 года

Присутствовали:

Члены Президиума ОФСОО «ФКСР»: Алтынбаев Р.З., Соснин А.А., Соснина

К.Г., Бибишев Д.М.

Региональные представители ОФСОО «ФКСР» в количестве 25 регионов

Повестка дня:

1. Избрание Председателя и секретаря конференции

2. Избрание Президиума ОФСОО «ФКСР»

3. Избрание Президента ОФСОО «ФКСР»

4. Избрание Председателя Президиума ОФСОО «ФКСР»

5. Избрание Ревизора ОФСОО «ФКСР»

1. По первому вопросу повестки дня

Слушали: Алтынбаева Р.З. с предложением избрать Председателем

конференции Соснина А.А., секретарем конференции избрать Соснину К.Г.

Голосовали: «за» - единогласно;

          «против» - 0;

          «воздержавшихся»- 0.

Постановили: Избрать Председателем конференции Соснина А.А.,

секретарем конференции Соснину К.Г.

2.  По второму вопросу повестки дня

Слушали: Алтынбаева Р.З. с предложением избрать Президиум ОФСОО

«ФКСР» в следующем составе:

Алтынбаев Р.З.

Соснина К.Г.

Соснин А.А.

Бибишев Д.М.

Хапков В.И.

Ходько С.В.

Болатханов Д.Х.

Голосовали: «за» - единогласно;

          «против» - 0;

          «воздержавшихся»- 0.

Постановили: избрать Президиум ОФСОО «ФКСР» в следующем составе:

Алтынбаев Р.З.

Соснина К.Г.

Соснин А.А.

Бибишев Д.М.

Хапков В.И.

Ходько С.В.

Болатханов Д.Х.

3. По третьему вопросу повестки дня

Слушали: Соснина А.А. с предложением избрать Президентом ОФСОО

«ФКСР» Алтынбаева Р.З.

Голосовали: «за» - единогласно;

           «против» - 0;

           «воздержавшихся»- 0.

Постановили: избрать Президентом ОФСОО «ФКСР» Алтынбаева Р.З.

 4. По четвертому вопросу повестки дня

Слушали: Алтынбаева Р.З. с предложением избрать Председателем

Президиума ОФСОО «ФКСР» Соснина А.А.

Голосовали: «за» - единогласно;

           «против» - 0;

           «воздержавшихся»- 0.

Постановили: избрать Председателем Президиума ОФСОО «ФКСР»

Соснина А.А.

5. По пятому вопросу повестки дня

     Слушали: Соснина А.А. с предложением избрать Ревизором ОФСОО

     «ФКСР» Абдрахманову А.А.

Голосовали: «за» - единогласно;

           «против» - 0;

           «воздержавшихся»- 0.

     Постановили: избрать Ревизором ОФСОО «ФКСР» Абдрахманову А.А.

Председатель собрания                                                                    А.А.Соснин

      Секретарь                                                                                        К.Г. Соснина